
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„ZŠ Křižíkova – dodávka učitelských stolů“ 

 
 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace a zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací. 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota zakázky 180 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 22.03.2022 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města   

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

 
 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:helena.srbova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

Na základě Žádostí o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržených dne 23.03.2022, poskytuje 

Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Mohla bych se zeptat, z jakého materiálu mají být stoly vyrobeny? Myslíte laminovanou 

dřevotřískovou desku s ABS hranou v bukovém dezénu nebo dřevotřískovou desku s masivní bukovou 

dýhou? 

Ptám se, protože většinou se školní nábytek vyrábí z laminovatelné dřevotřískové desky, která je 

odolnější na oděr, má samozřejmě větší odolnost proti vodě a v neposlední řadě je mnohem levnější 

než dýha. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení požadavku na materiál stolů: 

1) buková dýha - je tím myšlena laminovaná dřevotřísková deska v dekoru buk nebo je požadována 

dýha? 

2) pracovní deska stolu v zátěžovém provedení, požadována zvýšená odolnost proti otěru/poškození a 

snadné čištění - jak vysoký stupeň odolnosti je požadován? Jedná se o zátěž trvale stojící vodou, 

chemikáliemi (jakými) nebo pouze odolnost proti běžnému opotřebení? Materiál s přehnaně vysokou 

odolností může zakázku významně prodražit. 

 

 

Odpověď: 

 

Dobrý den,  

k oběma výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující: 

 

 k dotazu č. 1 a dotazu č. 2 , odst. 1)  

- zadavatel požaduje stoly vyrobené z laminované dřevotřískové desky v dekoru buk. 

Další detaily stolů zadavatel neurčuje a mohou být dodány dle standardu dodavatele. 

 

 k dotazu č. 2, odst. 2)  

- pouze odolnost proti běžnému opotřebení. 

 

 

Přílohy:  

 

  

V Sokolově 25.03.2022  

 

Zadavatel: 

 

 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2022-03-25T12:32:26+0100




